JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 476/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar o servidor CARLOS ROBERTO DE

OLIVEIRA, da função comissionada de Assistente de Gabinete da Coordenadoria

de Controle Interno (FC-02), com efeitos a partir da publicação oficial da portaria

472/2003 oriunda desta Presidência.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 10 CEAR de outubro de 2003.

o ) ad
/ vm | | j ad o

o ) SL NV LN A TN

Desembargador AULO MARIA TELES ANTUNES
/ Presidente A | (of?

| R
o o W o